Facta est bec ordinatio sive obligatio presentibus Alexandro rectore in Hondorpe, Brunsteno
de 1) [Mase ] , Widekindo famulis nostris et aliis.

Es siegelt neben dem Aussteller und seinem Vater der Munst . Domdekan Lutbertus .
Datum anno . . . 1305 sabbato post dominicam Quasi modo geniti.
Copie des 15 . Jhd . in Msc. I , 69 fol. 147' . Gedr . nach derselben Copie Niesert , U . S . IV S . 331

Nr . 96 . Regest Niesert a . a . 0 . IV S . 254 Anm . Erwahnt Wilkens, Steinfurt S . 18 -
, Darpe , Cod .

trad . 111 S . 170 Anm . und Weskamp S . 29 .
0 Der Name fehlt . „ Mase“ wohl zu erganzen . Vgl . Nr . 267.

1305 Mai 2 .
272 .

Bischof Otto v . Munster bekundet, dass das Kloster Burlo hinsichtlich der Gilter, die es von Gos-
winus de Ghemene gekauft , auf welche aber der Knappe Gerhardus de Depenbroke Anspruche erhoben
hatte , infolge endgiiltigen Rechtsspruches obgesiegt, und dass der genannte Gerhardus sich bereit erklart
habe , den verursachten Schaden innerhalb 14 Tagen zu ersetzen sowie seinen Sohn ais Geisel zu stellen.

Anno . . . 1305 dominica post festum b . Philippi et Jacobi apostolorum.
Nach dem Regest bei Schmitz, Anholt S . 222 Nr . 46 aus dem Or . im Furstl . Salm-Salmschen

Archiv zu Anholt Lade 227 , 14 . Sgl . des Ausstellers ab .

273 .
1305 Mai 4 (Osnabriick) .

Der Abt Arnoldus v . Rastede ersucht die Schulten der Hof e zu Bettinchusen u . Huninchove, durch
die Pfarrer die Vasallen , Ministerialen , Schulten , Meier u . Horigen (homines) seiner Kirche zu einem
Hoftag (placitum) nach Bettinchusen einzuladen .

Datum Osenbrocke anno . . . 1305 crastino Inventionis s . Crucis .
Or . Liesborn Nr . 89 . Sgl . des Ausstellers ab .

274 .
1305 Mai 13 .

Die Aebtissin Lysa in Vrekenhorst bekundet, cum prehende de die in diem propter oppressiones
advocatorum minuantur . . . , quod, cum bona Johannis de Ilorst , quondam famuli nostri , que a nobis
in feodo tenuit , ad manus nostras fuerint devoluta et per nos ab impetitionibus aliorum nostris laboribus
et expensis absoluta , eadem cum universis suis attinendis videlicet agris , domibus in villa , denariis
arealibus et quatuor solidis de domo Locseten solvendis nostro conventui et canonicis pro remedio anime

West ! . Urk .-Buch VHI . 12
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nostre contulimus pleno iure perpetuo possidendo , iniungentes eisdem, ut in cvostino Inventionis sancte Crucis
et in crastino Bonifacii dictis sollempniter vigiliis et missa pro defunctis quinque diebus sequentibus
missa de sancta Cruce vel saltem una collecta per ebdomedarium observetur . Et a canonico, cui nos vel
que nobis successerit provisionem eorundem bonorum commiserimus, cui etiam de eisdem duos solidos pro
laboribus suis percipiendos quolibet anno assignamus , oblatio unius nummi quinque diebus predictis
offeratur . Reservamus tamen nobis vel domine, que nobis successerit, locationem dictorum bonorum,
volentes , ut preter nostrum scitum et canonici, cui eadem commiserimus, nichil penitus ordinetur . Sed
facta coram nobis computatione reddituum , eorundem Jiat distributio in crastinis predictorum festomm
secundum consuetudinem inter conventum et canonicos nostros hactenus observatam .